[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.05.2012
	г. Новоалтайск
	№ 1143

В целях реализации положений Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», закона Алтайского края от 11.02.2008 № 11-ЗС «Об отходах производства и потребления в Алтайском крае», Правил благоустройства и озеленения территории города Новоалтайска, утвержденных решением Новоалтайского городского Собрания депутатов от 21.02.2006 № 16 (с изменениями от 20.12.2011  № 96), в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования городского округа город Новоалтайск Алтайского края,
п о с т а н о в л я ю:

1. Создать Координационный совет по вопросам обращения с  промышленными и бытовыми отходами на территории города Новоалтайска (далее – Координационный совет) в составе:
	Спивака Игоря Викторовича
	- председателя Координационного совета, заместителя главы Администрации города Новоалтайска;

	Членов Координационного совета:

	Каниной Евгении Викторовны
	- заместителя председателя Координационного совета, председателя комитета ЖКГХЭТС;

	Шайкиной Натальи Николаевны
	- секретаря Координационного совета, заведующего отделом по предпринимательству и рыночной инфраструктуры;

	Афонасьева Антона Константиновича
	- заведующего отделом по транспорту и благоустройству комитета ЖКГХЭТС;

	Васильевой Надежды Владимировны
	- главного специалиста отдела архитектуры и градостроительства;

	Черновой Валентины Николаевны
	- председателя комитета по экономике и прогнозированию;

	Крюковой Натальи Владимировны
	- заведующего юридическим отделом;

	Иванченко Александра Васильевича
	- депутата Новоалтайского городского Собрания депутатов (по согласованию);

	Брайко Владимира Ивановича
	- депутата Новоалтайского городского Собрания депутатов (по согласованию).

	Башкова Евгения Николаевича

	- начальника ТОУ Роспотребнадзора по г. Новоалтайску, Косихинскому, Первомайскому, Тальменскому, Троицкому районам (по согласованию)

	Литовкина Анатолия Николаевича
	- начальника Управления ГОЧС города Новоалтайска.

2. Утвердить Положение о Координационном совете по вопросам обращения с  промышленными и бытовыми отходами на территории города Новоалтайска (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации город И.В.Спивака.
	Глава Администрации города
	Б.К. Парадовский

О создании Координационного совета по вопросам обращения с  промышленными и бытовыми отходами на территории города Новоалтайска